
 

 

Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare , 
Maramureş din data de 11.09.2017 adoptă prezenta : 

 

Hotărâre nr.2 

 

 Consiliul de administraţie al Gimnaziale „Nicolae Bălcescu”  Baia Mare, întrunit în şedinţa din 
data de 11.09.2017 

 În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 În temeiul prevederilor Regulamentului cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar nr.5079/31.08.2016, cu modificările ulterioare, 

 În conformitate cu Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a unităţii şcolare, 

În conformitate cu Regulamentul de Ordine Interioară a unităţii şcolare, 

Hotărăşte: 

Art.1.   Se supun la vot şi se aprobă în unanimitate următoarele: 

- Transferul elevilor; 

Art.2.   Funcţionarea a două grupe comasate la nivel preşcolar; 

Art.3.   Repartizarea orelor de Limba engleză, vacantate prin C.I.C., pentru Sabadîş Denisa (9 ore – 
gimnaziu) şi Teremtuş Oana (10 ore – primar). 

 

 
 
Preşedinte C.A.,       Secretar, 

      prof. Pop Silvia Florina                          Negele Cristina 

 


